

אגודת חובבי הרדיו בישראל

ISRAEL AMATEUR RADIO CLUB

ת.ד. 17600 ת"א 61176 Tel-Aviv 17600 P.O.B



פרוטוקול ישיבת ועד 8/7/2008

נוכחים:

חברי ועד – משה PF, שרוליק JT, רוסלן LA, בוקריס NH, מרק KX, יענקלה GT,
רמקו DFA, איציק HJ הגיע באיחור.
ועדת ביקורת – אורי FG
ועדת חברים – ברנרד PB
אורחים

דווח על התערוכה בפרידריכסהפן ורשתות החרום בארץ ובעולם

רוסלן LA: מודה ל- 4x6as שתרים תמרים לדוכן, ליינות ברקן שתרמו יין, לאמנון DF שדאג לחומר בנושא ישראל מהשגרירות, לטומי 4z4fp על הקמת הדוכן ומרק kx ושמאי ws שמילאו מקום ועזרו בכל רגע שנדרש.
אמנון DF: כל הכבוד לרוסלן מרק ושמאי על הפעילות
מרק KX: היו מעל 15 חובבים ישראלים בתערוכה.
שמאי WS: היה כיף, הגיע לפני פתיחת התערוכה ועזר בהקמתה, חשוב להיות שם.
אמנון DF: היה בכנס גארק שהתחיל יום לפני התערוכה. היו 60 נציגים מ-25 מדינות ביניהם מצרים, כווית וסעודיה. פעם ראשונה הופיעו נציגי ITU. חוזר ומציין שעד היום ישראל לא חתמה על האמנה לשעת חרום. נציגי ITU נאם בנושא אנטנות וקרינה, הוא חיזק את דעתי שהטיפול בנושא כפי שנעשה בארץ לא יביא לתוצאות. הבעיה קיימת בכל מדינות אירופה. יש לקחת את הרעיון של ריכוך הבעיה והם טוענים שיש להם תוכנית פעולה. הופיע נציג הצלב האדום, הם לא יכולים לתאר את רשת לשעת חרום ללא חובבי רדיו. ברעידת האדמה בסין החובבים החזיקו את הקשר בעזרת מכשירי קשר שקיבלו מהצבא.
בקשר לרשת החרום בארץ: יניב מפיקוד העורף רוצה לראות את שרוליק ואמנון בנושא כנס של קציני קשר בפיקוד העורף. יש פתרון לביטוח המתנדבים. יש להעלות את נושא התרגיל – לקבוע תאריך ולדאוג לתעודות מתאימות למתנדבים.
בנושא רח"ל – אבי שפירא התקשר ומבקש שיזמינו אותו לפגישות עם פיקוד העורף. רוצה להיות בתמונה.
מודיע שאם העניינים יסתדרו הוא מוכן לייצג את האגודה בכנס IARU בהתנדבות.
שרוליק JT: מזכיר את תוכנית הטלוויזיה של ירון לונדון בנושא רעידות אדמה.
בוקריס NH: כאיש כיבוי אש הוא מוסר שגם כיבוי אש אינו מוכן למקרה של רעידות אדמה.
שרוליק JT: יש לעשות פעולה דרסטית לאירגון מחדש של חברי רשת החרום
רמקו DFA: יש לחלק את הארץ למחוזות.
אמנון DF: מציע לשלוח מכתבים לארגון המתנדבים

**** החלטה** – שרוליק JT ידאג להוציא מכתבים לכל חברי האגודה כדי להקים את רשת החרום מחדש. העלות כ- 1000 ₪.
7 בעד 0 מתנגדים או נמנעים.

אגודת חובבי הרדיו בישראל

ISRAEL AMATEUR RADIO CLUB

ת.ד. 17600 ת"א 61176 Tel-Aviv 17600 P.O.B



יחידות החילוץ

משה PF : נציג יחידת החילוץ מאילת , רמקו , שהוא גם חבר ועד מוזמן להציג את הבעיות של היחידה והקשר שלה לחובבי הרדיו, בעקבות שמועות שחברי היחידה משתמשים בממסרי האגודה בדרך שאינה הולמת את היחידה. רמקו DFA : לא כל חברי היחידה הם חובבי רדיו , לכן ניתנה הוראה שמותר להעלות לממסרים רק בעת חילוץ וכאשר נמצא חובב רדיו בין המחלצים. שואל איך בונים נוהל שכזה . הוא מבטיח להוציא SMS כמו גם הודעה בביפרים לא להעלות על ממסרי החובבים כמו גם על שלושת תדרי החרום שנקבעו כתד רים לשימוש בעת מצוקה בלבד , ועם המסוקים בלבד . כמו כן מבקש לבדוק אפשרות לחבר את ממסר אילת לממסרים האחרים בארץ . תאר את הציוד שנמצא ברשות היחידה כולל רכב החפ"ק שברשותם.

**** החלטה –** בעת חילוץ יהיה חובב רדיו על תדר הממסר שיהיה בשימוש היחידה , תפקידו לדאוג לניהול נכון של הרשת ויפקח על התעבורה. כמו כן יעבור מסר מידי דרך SMS או ביפר כדי לידע את חברי הועד על הפעילות. חברי האגודה מתבקשים לא להשתמש בממסר לשיחות חולין בעת חילוץ.
7 בעד 0 נגד או מתנגדים

רמקו DFA : קורא לחובבים להצטרף ליחידות החילוץ כאנשי קשר או כמחלצים.

שונות

משה PF : מדווח על תחרות באתר וויקיפדיה . יפתח נושא חובבות הרדיו . הכוונה לנסות להשיג מקום ראשון בתחרות . לא ניתן יהיה לשנות את הערך עד לסוף התחרות בסוף חודש אוגוסט.

רוסלן LA : מדווח על קבלה שהתקבלה מועדת ממסרים על הוצאה למטרות התקנת האנטנה ביתיר. הסיבה, שאסרו על חובבי הרדיו להתקין את האנטנה והיה צורך במתקין מוכר על ידי החברה שהאתר שייך לה. מבקש למנוע מצב כזה בעתיד שבו נקבעת עובדה של הוצאת כספים ללא יידוע הועד.

**** החלטה –** הועד מאשר את התשלום ודורש מועדת הממסרים ליידע את הועד לפני הוצאת הכספים.
6 בעד 1 נמנע 0 מתנגדים

ביטוחים שונים

משה PF : מדווח על בדיקת נושא הביטוחים השונים של האגודה . ביטוח תאונות אישיות היה עד עתה לקבוצה של ששה חובבים ששנים מהם אינם פעילים בהתקנות. אי לכך הוצאו השניים מהרשימה ונשארו : איציק ZH , ישראל OM , דוד WA וזיו UK . זיו UK : יבדוק אפשרות לשינוי הפוליסה כך שניתן יהיה להוסיף מבוטחים למבצעים חד פעמיים.

אגודת חובבי הרדיו בישראל

ISRAEL AMATEUR RADIO CLUB

ת.ד. 17600 ת"א 61176 Tel-Aviv 17600 P.O.B



**** החלטה** – הביטוח ימשיך עם החובבים שהוזכרו בלבד, מוטל על זיו לבדוק את נושא שינוי הפוליסה שיאפשר הוספת חובבים רק בשעת פעילות מיוחדת.
7 בעד 1 נמנע 0 מתנגדים

אורי FG: מדווח שבדק את נושא ביטוח צג ג'. הוא לקח על עצמו את הבדיקה כי לפי שנים הוא היה מעורב בנושא זה. הוא מדווח שמאז 30/11/2005 האגודה לא ביטחה את התרנים והאנטנות בביטוח צד שלישי, הוא רואה את הדבר בחומרה. כמו כן גם החברים שמבקרים בבניין מוטורולה אינם מבוטחים כפי שחברת מוטורולה מבקשת.

**** החלטה** – יש לדאוג לביטוח מידי עד כמה שאפשר. משה PF לוקח על עצמו לבדוק את הנושא ולסגור את הפוליסה עם חברת איילון שהסכימה לבטח בעבר.
7 בעד 1 נמנע 0 מתנגדים.

ועדת תרנים אנטנות וקרינה

משה PF: מודה לבוקריס ולרוסלן על המאמצים הרבים שהשקיעו בהבאת הנושא עם עו"ד יונש לסיכום סופי.
בוקריס NH: דווח על סיכום העסקה, מבהיר שהיועץ המשפטי שלנו, דניאל. היה בתמונה וביצע שינויים בהסכם.
אמנון DF: מתנגד לאופן הפעילות של ועדת התרנים. טוען שהדרך הנכונה היא להכין לובי בין חברי הכנסת העיריות ואנשי התקשורת. מבקש אישור מהוועד לפנות לשרים לצורך בניית לובי במקביל לפעילות חברי הועדה.

**** החלטה** – הועד ממנה את אמנון כמנהל הלובי, הוא ידווח על ההתקדמות לוועד האגודה.
8 בעד 0 מתנגדים ונמנעים.

ועדת חברים

משה PF: שואל בנושא המכתבים שנכתבו לחברים שלא שילמו את מיסיהם.
ברנד PB: שוכפלו המכתבים. בימים הקרובים הם ישלחו. שואל מה ניתן להוסיף לחובב חדש שנרשם לאגודה. מציע להכין ערכה שבה יהיה חומר הסבר בנושאים שונים כמו גם דיסק האגודה ועוד.

שונות

מיכאל KF: מעלה פעם נוספת את נושא פרסום הפרוטוקולים בביטאון הגל.
רוסלן LA: החברים לא קוראים את דפי הפרוטוקולים וחלקם הגדול גם לא את הגל.
משה PF: הפרוטוקולים צריכים להיות נגישים לכל מעוניין. אי לכך הם מתויקים במשרדי האגודה. בימים הקרובים אנו מקווים להעלות את האתר החדש של האגודה ונדאג שיהיה מדור שבו ישמרו הפרוטוקולים. כך שכל מי שירצה יוכל לקראם. דרך זו זמינה וטובה יותר ממה שנעשה בעבר. כתחליף לפרוטוקולים היבשים, נפתח בביטאון "הגל" הקודם מדור בו מסוכמים דעות הועד וההחלטות

אגודת חובבי הרדיו בישראל

ISRAEL AMATEUR RADIO CLUB

ת.ד. 17600 ת"א 61176 Tel-Aviv 17600 P.O.B



בשפה פחות יבשה מאשר הפרוטוקול. מקווה שדרך זו, כולל הזמינות שהוסברה, תהיה טובה יותר ממה שהיה בעבר.
משה PF : מדווח על חוסר ההתקדמות בנושא המועדון במרכז המדעים בהרצליה. הנושא "תקוע" אצל ראש העיר ולכן מנהל המוסד אינו יכול לחתום על מסמכי הקמת המועדון.
שמאי WS : מדווח שהסביר לדר' הלר אנה האחראי ת על נושא החלל במרכז המדעים. שללא תחנת חובבים, וחובבי רדיו מנערי המרכז, לא יוכל לקום רעיון שליחת הננו לוויין. כמו כן שת"ג הכרחי להכשרת חובבי רדיו, ושזה תנאי לקיום תחנת הקרקע בהרצליה... כלומר, אם אין ת"ג, יהיה לוויין אבל עם תחנות קרקע אחרות. בינתיים נעשים תיאומים עם IARU לקביעת תדרי השידור והקליטה ללוויין וממנו. בעת התערוכה נערכה פגישה עם חברי AMSAT גרמניה כדי לבדוק אפשרויות לבחירת סוג הציוד שכדאי להשתמש וללמוד מניסיונם של האחרים.

הישיבה הבאה נקבעה ליום שלישי 5 באוגוסט 2008

כתב: משה 4Z1PF